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Modus des Wettbewerbs

es gibt 11 fechter

2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1
es gibt 11 Fechter
2 Runde/n (1 Runde/n von 6, 1 Runde/n von 5)
verschieben nach : Verein
11 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 11 Fechter
2 Runde/n (1 Runde/n von 6, 1 Runde/n von 5)
11 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  1 Durchgaengen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 11 fechter

Direktausscheidung
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Fechter (alle, alphabetisch - 11)

NAME Vorname RlPl Verein Jahrgang bezahlt Zahlweise

 GRÄF Uta 214 MTV  SAALFELD 16/2/1968 5.00 OK
 KATZSCH-BRACHERT Katja 205 EINHEIT ALTENBURG 26/5/1983 10.00 OK
 LAHN Katarina 202 EINHEIT ALTENBURG 4/3/1994 10.00 OK
 LANDTE Constanze 204 MTV  SAALFELD 28/7/2000 5.00 OK
 LEDIG Jana 220 EINHEIT ALTENBURG 12/1966 10.00 OK
 LICHT Leona 234 FZ ERFURT ENGARDE 23/6/2000 10.00 OK
 MICHEL Nadine 224 MTV  SAALFELD 7/11/1999 5.00 OK
 SCHMIDT Corinna 203 FECHTCENTRUM HALLE 13/2/1998 10.00 OK
 SCHOLZ-MARGGRAF Hannah Mari 209 USV JENA 12/1991 10.00 OK
 SCHULZ Annika 999 MTV  SAALFELD 1/4/2000 5.00 OK
 SIMMEN Michelle 211 FZ ERFURT ENGARDE 10/9/1998 10.00 OK
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    9:00    Bahn Nr  2
S/G Index GT Platz

 GRÄF Uta MTV  SAALFELD V V V V 4/4 10 20 1  
 MICHEL Nadine MTV  SAALFELD 3 4 V V 2/4 4 17 3  
 LAHN Katarina EINHEIT ALTENBURG 4 V V V 3/4 6 19 2  
 SIMMEN Michelle FZ ERFURT ENGARDE 2 3 2 3 0/4 -10 10 5  
 SCHOLZ-MARGGRAF Hann USV JENA 1 0 2 V 1/4 -10 8 4  

Runde Nr 2    9:00    Bahn Nr  1
S/G Index GT Platz

 LEDIG Jana EINHEIT ALTENBURG 1 V 1 3 3 1/5 -10 13 6  
 KATZSCH-BRACHERT Katj EINHEIT ALTENBURG V V 3 V V 4/5 11 23 2  
 LICHT Leona FZ ERFURT ENGARDE 3 1 4 1 V 1/5 -10 14 5  
 LANDTE Constanze MTV  SAALFELD V V V V V 5/5 14 25 1  
 SCHULZ Annika MTV  SAALFELD V 2 V 2 4 2/5 -1 18 3  
 SCHMIDT Corinna FECHTCENTRUM HALLE V 3 4 1 V 2/5 -4 18 4  
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein S/G Index GT Pl.

 1 LANDTE Constanze MTV  SAALFELD 1.000 14 25 Q   
 2 GRÄF Uta MTV  SAALFELD 1.000 10 20 Q   
 3 KATZSCH-BRACHERT Katja EINHEIT ALTENBURG 0.800 11 23 Q   
 4 LAHN Katarina EINHEIT ALTENBURG 0.750 6 19 Q   
 5 MICHEL Nadine MTV  SAALFELD 0.500 4 17 Q   
 6 SCHULZ Annika MTV  SAALFELD 0.400 -1 18 Q   
 7 SCHMIDT Corinna FECHTCENTRUM HALL 0.400 -4 18 Q   
 8 SCHOLZ-MARGGRAF Hanna USV JENA 0.250 -10 8 Q   
 9 LICHT Leona FZ ERFURT ENGARDE 0.200 -10 14 Q   
 10 LEDIG Jana EINHEIT ALTENBURG 0.200 -10 13 Q   
 11 SIMMEN Michelle FZ ERFURT ENGARDE 0.000 -10 10 Q   
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1    10:15    Bahn Nr  1
S/G Index GT Platz

 MICHEL Nadine MTV  SAALFELD 3 3 V V 2/4 -1 16 4  
 LANDTE Constanze MTV  SAALFELD V V V V 4/4 5 20 1  
 LAHN Katarina EINHEIT ALTENBURG V 4 3 V 2/4 1 17 2  
 SCHOLZ-MARGGRAF Hann USV JENA 3 4 V V 2/4 1 17 2  
 LICHT Leona FZ ERFURT ENGARDE 4 4 3 3 0/4 -6 14 5  

Runde Nr 2    10:15    Bahn Nr  2
S/G Index GT Platz

 LEDIG Jana EINHEIT ALTENBURG 1 V 1 2 3 1/5 -9 12 5  
 KATZSCH-BRACHERT Katj EINHEIT ALTENBURG V V 2 V 4 3/5 7 21 2  
 SCHMIDT Corinna FECHTCENTRUM HALLE 1 2 3 2 V 1/5 -11 13 6  
 GRÄF Uta MTV  SAALFELD V V V V V 5/5 17 25 1  
 SCHULZ Annika MTV  SAALFELD V 1 V 0 2 2/5 -6 13 4  
 SIMMEN Michelle FZ ERFURT ENGARDE V V 4 2 V 3/5 2 21 3  
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Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein S/G Index GT Pl.

 1 GRÄF Uta MTV  SAALFELD 1.000 17 25 Q   
 2 LANDTE Constanze MTV  SAALFELD 1.000 5 20 Q   
 3 KATZSCH-BRACHERT Katja EINHEIT ALTENBURG 0.600 7 21 Q   
 4 SIMMEN Michelle FZ ERFURT ENGARDE 0.600 2 21 Q   
 5 LAHN Katarina EINHEIT ALTENBURG 0.500 1 17 Q   
 5 SCHOLZ-MARGGRAF Hanna USV JENA 0.500 1 17 Q   
 7 MICHEL Nadine MTV  SAALFELD 0.500 -1 16 Q   
 8 SCHULZ Annika MTV  SAALFELD 0.400 -6 13 Q   
 9 LEDIG Jana EINHEIT ALTENBURG 0.200 -9 12 Q   
 10 SCHMIDT Corinna FECHTCENTRUM HALL 0.200 -11 13 Q   
 11 LICHT Leona FZ ERFURT ENGARDE 0.000 -6 14 Q   
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Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein S/G Index GT Pl.

 1 GRÄF Uta MTV  SAALFELD 9/9 27 45 Q   
 2 LANDTE Constanze MTV  SAALFELD 9/9 19 45 Q   
 3 KATZSCH-BRACHERT Katja EINHEIT ALTENBURG 7/10 18 44 Q   
 4 LAHN Katarina EINHEIT ALTENBURG 5/8 7 36 Q   
 5 MICHEL Nadine MTV  SAALFELD 4/8 3 33 Q   
 6 SCHULZ Annika MTV  SAALFELD 4/10 -7 31 Q   
 7 SCHOLZ-MARGGRAF Hanna USV JENA 3/8 -9 25 Q   
 8 SIMMEN Michelle FZ ERFURT ENGARDE 3/9 -8 31 Q   
 9 SCHMIDT Corinna FECHTCENTRUM HALL 3/10 -15 31 Q   
 10 LEDIG Jana EINHEIT ALTENBURG 2/10 -19 25 Q   
 11 LICHT Leona FZ ERFURT ENGARDE 1/9 -16 28 Q   
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Direktausscheidung mit 16

 1 GRÄF Uta MTV  SAALFEL

 16  

 9 SCHMIDT Corinna FECHTCENTRU

 8 SIMMEN Michelle FZ ERFURT EN    15/12

 5 MICHEL Nadine MTV  SAALFEL

 12  

 13  

 4 LAHN Katarina EINHEIT ALTE

 3 KATZSCH-BRACH EINHEIT ALTE

 14  

 11LICHT Leona FZ ERFURT EN

 6 SCHULZ Annika MTV  SAALFEL    15/14

 7 SCHOLZ-MARGGR USV JENA

 10LEDIG Jana EINHEIT ALTE    15/13

 15  

 2 LANDTE Constanze MTV  SAALFEL

GRÄF Uta

SCHMIDT Corinna
   15/13

MICHEL Nadine

LAHN Katarina
   15/7

KATZSCH-BRACH

SCHULZ Annika
   15/7

SCHOLZ-MARGGR

LANDTE Constanze
   15/5

GRÄF Uta

LAHN Katarina

   15/12

KATZSCH-BRACH

LANDTE Constanze

   15/10

LAHN Katarina

LANDTE Constanze

   15/14
LANDTE Constanze
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein Jahrgang

 1 LANDTE Constanze MTV  SAALFELD  28/7/2000   
 2 LAHN Katarina EINHEIT ALTENBUR  4/3/1994   
 3 GRÄF Uta MTV  SAALFELD  16/2/1968   
 3 KATZSCH-BRACHERT Katja EINHEIT ALTENBUR  26/5/1983   
 5 MICHEL Nadine MTV  SAALFELD  7/11/1999   
 6 SCHULZ Annika MTV  SAALFELD  1/4/2000   
 7 SCHOLZ-MARGGRAF Hannah Marie USV JENA  13/12/1991   
 8 SCHMIDT Corinna FECHTCENTRUM HA  13/2/1998   
 9 SIMMEN Michelle FZ ERFURT ENGARD  10/9/1998   
 10 LEDIG Jana EINHEIT ALTENBUR  14/12/1966   
 11 LICHT Leona FZ ERFURT ENGARD  23/6/2000   


